
 

PROJEDNÁVANÉ BODY - plenární zasedání SRPŠ při ZUŠ v Bystřici nad 

Pernštejnem 24. 1. 2017 

 
Představení výboru SRPŠ: 

Zdeněk Vetešník - předseda  

Zdeňka Ťupová - místopředseda - za výtvarný obor  

Ladislava Sitařová - za akordeonové / klávesové oddělení  

Hana Císařová - za oddělení pěveckých sborů - zapisovatel  

Jitka Loukotová - za smyčcové a kytarové oddělení  

Jana Hroncová - za klavírní oddělení  

Jaroslava Trybulová - pokladník - za dechové oddělení  
 

Program:  

1) spolupráce školy s rodiči – co podporuje SRPŠ, příspěvek rodičů na SRPŠ  

2) aktuální informace o škole 

3) akce školy 2016/17 

4) rozpočet SRPŠ na školní rok 2015/16  

5) podpora účasti dětí v soutěžích v letošním roce  

6) diskuze 

7) třídnické schůzky s vyučujícími 

 

1/ Pan Ing. Z. VETEŠNÍK - spolupráce školy s rodiči 

 

CO SRPŠ PODPORUJE:  

 odměny žákům v jednotlivých třídách – třídní besídky, žákovské soutěže / 50,- na žáka/  

 nájemné prostor účinkování (kulturní dům) a propagace akcí  

 absolventi /dárek, květiny, šerpování /  

 permanentky na koncerty v KD / k zapůjčení jsou vždy u Lenky Macháčkové/  

 možnost kopírování not žákům školy  

 soutěže žáků /odměny, cestovné/  

 plánované větší akce školy  

 

Zdroje:  

- příspěvek od rodičů 300,- na rodinu  

- dobrovolné vstupné z koncertů a akcí školy  

- dárci a sponzoři  

 

 

2/  aktuální informace o škole - M. Krásenská 

- ZUŠ má 405 žáků,  

 SRPŠ = významný partner při plnění vzděl. cílů 

 každý rodič se stává automaticky členem SRPŠ a každý může být volen do výboru, do užší 

pracovní skupiny a pomáhat škole – projevení zájmu 

 ZUŠ – vzdělávání + soutěže /// kulturní akce = koncerty, výstavy, přehlídky 

 v roce 2015/16 – téměř 140 akcí 

 

3/ akce školy 2016/17 – vše prezentováno formou plakátů, v ZUŠ, na iZUŠ 

 oslavy 60. výročí ZUŠ – celodenní maraton prezentace um. vzdělávání školy (ukázka prostor 

školy, koncert žáků a těles v amfiteátru, výstava hist. fotografií, výstava VO, koncert 

pedagogů a hostů, vydání brožury o ZUŠ 

 koncerty tříd 2x ročně, třídní akce- oborové exkurze 

 koncerty ZUŠ – tzv. malé v prostorách ZUŠ – 10x ročně 

 koncerty ZUŠ mimo prostory školy – vánoční 2x, výchovné koncerty, Hraje a zpívá celá 

rodina, Absolventský koncert a výstava, vyřazování absolventů, OPEN ZUŠ – prezentace 

uměleckého vzdělávání – mediální tvář a předsedkyně Nadace = M. Kožená 



3/ Rozpočet SRPŠ  

- seznámení s výsledkem minulého období – p. Z. Ťupová 

- seznámení s novým rozpočtem – odhlasováno  

 

4/ Podpora účasti žáků v soutěžích v letošním roce – L. Macháčková 

většinou vícekolové soutěže – školní, okresní, krajské, ústřední kolo  

- klavírní 

- smyčcová – v BnP 

- kytarová 

- dechových orchestrů - Pelhřimov 

- výtvarný obor 

 

5/ Diskuze 

6) třídní schůzky 

 

 

 

 


